
 
Usnesení 

9. Valné hromady ČESKÉ ASOCIACE TELEKOMUNIKACÍ (VH ČAT),  

konané dne 21. 4. 2007 v Praze 
 
Valné hromady se zúčastnilo 18 členů ČAT z celkového počtu 34. 
Dle Stanov ČAT je Valná hromada usnášeníschopná. 
 
A) Valná hromada ČAT schvaluje:  
 
1. Program zasedání:  

 - Zahájení a úvodní slovo  
 - Schválení předsedajícího VH ČAT  
 - Volba návrhové a mandátové komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu VH ČAT 

- Zpráva o činnosti a hospodaření ČAT v uplynulém období a kontrola plnění usnesení 8. VH ČAT   
 - Zpráva inventarizační komise ČAT  
 - Zpráva kontrolní komise ČAT  

- Zhodnocení současného stavu autorizace firem v autorizovaném oboru Montáž, údržba a servis   
telekomunikačních zařízení  

 - Plán aktivit ČAT na rok 2007/2008  
 - Finanční plán ČAT na rok 2007 
 - Různé  
 - Diskuse  
 - Schválení usnesení 9.VH ČAT, závěr VH ČAT 
  

2. Předsedajícího VH ČAT: Ing. Kliner 
 
3. Návrhovou komisi ve složení: Ing. Janoušek a Ing. Bakič 
 
4. Mandátovou komisi ve složení: Ing. Valko a Ing. Kokeš 
 
5. Zapisovatele jednání VH ČAT: Ing. Stach  
 
6. Ověřovatele zápisu: Ing. Novák 
 
7. Zprávu o činnosti a hospodaření ČAT v uplynulém období a kontrolu plnění usnesení 

8. VH ČAT konané dne 22.4.2006 přednesenou Ing. Hacaperkou  
 
8. Zprávu inventarizační komise ČAT přednesenou Ing. Valko 
  
9. Zprávu kontrolní komise ČAT přednesenou Ing. Fröhlichem 
 



10. Plán aktivit ČAT na r. 2007/2008 přednesený Ing. Novákem, s možností jeho 
rozšíření prezidiem s požadavkem vyrovnaného rozpočtu  

 
11. Finanční plán ČAT na rok 2007 přednesený Ing. Stachem 
 
12. Ceník autorizací firem v oboru Montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 

platný v následujících výších (bez DPH): 
 

člen HK ČR:     6 000 Kč   do 10 zaměstnanců 
20 000 Kč   nad 10 zaměstnanců 
50 000 Kč   nad 100 zaměstnanců 

 
člen ČAT:     3 000 Kč   do 10 zaměstnanců 

   10 000 Kč   nad 10 zaměstnanců 
20 000 Kč   nad 100 zaměstnanců 

  
Firmám, které podají přihlášky k autorizaci sekretariátu ČAT do 30.6.2007, budou 
účtovány ceny pouze poloviční. 

 
Následné změny ceníku dle náročnosti, průběhu a výsledků autorizací budou až do 
konání příští Valné hromady ČAT v kompetenci prezidia ČAT. 

 
 
 
B) Valná hromada ČAT bere na vědomí:  
 
- Zhodnocení současného stavu autorizace firem v autorizovaném oboru Montáž, 

údržba a servis telekomunikačních zařízení přednesené Ing. Klinerem 
 
-  Nabídku ředitele Střední školy informatiky a spojů Brno, PaedDr. Šimíčka, pro členy 

ČAT využít prostory školy pro pořádání školení a seminářů včetně ubytování za 
výhodné ceny 

 
 
 
C) Valná hromada ČAT ukládá: 
 
- Doplnit „Plán aktivit ČAT 2007/2008“ o možnost zapojení ČAT do Sektorových rad *) 

jako nástroje při prosazování zájmů v oblasti lidských zdrojů ve vztahu ke státní 
správě a ke vzdělávacím institucím. 

 Odpovídá: prezidium ČAT 
 Termín: do 30.5.2007 
 
- Dopracovat „Plán aktivit ČAT 2007/2008“ o konkrétní termíny plnění a nositele těchto 

úkolů. Pravidelně na zasedáních prezidia kontrolovat plnění úkolů.  
Odpovídá: prezident ČAT  
Termín: 31.5.2007, dále průběžně 

 2



 
- Zajistit vyrovnaný rozpočet ČAT na rok 2007.  

Odpovídá: prezidium ČAT  
Termín: průběžně 2007 

 
- Vyvinout úsilí, aby autorizovaní stavební podnikatelé z oboru Montáž, údržba a servis 

telekomunikačních zařízení byli zařazeni na portál Ministerstva pro místní rozvoj pro 
účely výběru zhotovitelů veřejných zakázek. 
Odpovídá: prezident ČAT 
Termín: průběžně 2007 
Kontrola plnění: čtvrtletně 

 
- Zaslat členům ČAT výsledky účetní uzávěrky za r. 2006 zpracované účetní firmou 

METIS Praha po jejím obdržení. 
 Odpovídá: prezident ČAT 
 Termín: do 31.5.2007 

 
- Zaslat elektronickou poštou Zápis a Usnesení 9. VH ČAT všem členům ČAT.  

Odpovídá: prezidium ČAT  
Zajistí: sekretariát ČAT  
Termín: do 30.4.2007 

 
 
 
V Praze dne 21.4.2007  
 
 
 
Za návrhovou komisi 9. VH ČAT:    Ing. Pavel Janoušek, v.r. 
 
        Ing. Pavel Bakič, v.r.  
 
 
 
Česká asociace telekomunikací 
Dalimilova 4 
130 00  Praha 3 – Žižkov 
IČ: 65401859 
DIČ: CZ65401859 
Tel. +420 222 111 210 
Fax +420 222 111 215 
e-mail: info@catel.cz
http://www.catel.cz
 
 
 
*) informativní materiál o Sektorových radách je uveden např. na webové stránce Národního ústavu  

odborného vzdělávání – Model sektorových rad, květen 2006 - www.nuov.cz
 

 3

mailto:info@catel.cz
http://www.catel.cz/
http://www.kvalita1.nuov.cz/data/1647_Model sektorovych rad_v2.pdf
http://www.nuov.cz/

